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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre
dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom

9674-50265



SEÑOR 

JUZGADO QUINTO MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI –

VALLE DEL CAUCA- 

JUEZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI-VALLE DEL 

CAUCA-   

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: CARLOS ALEGRIA GALEANO id CC 14607155 

RADICADO: 76001400302120170084200 

REF: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 12-06-2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito
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Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7091-
14607155

12-03-
2017

31-03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $10,516,340 $10,516,340 20 $166,182 $166,182 $0 $10,682,522

01-04-
2017

30-04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,516,340 30 $249,175 $415,357 $0 $10,931,697

01-05-
2017

31-05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,516,340 31 $257,481 $672,838 $0 $11,189,178

01-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $10,516,340 30 $249,175 $922,013 $0 $11,438,353

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $10,516,340 31 $253,959 $1,175,972 $0 $11,692,312

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $10,516,340 31 $253,959 $1,429,931 $0 $11,946,271

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $10,516,340 30 $240,874 $1,670,804 $0 $12,187,144

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $10,516,340 31 $245,550 $1,916,354 $0 $12,432,694

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $10,516,340 30 $235,756 $2,152,110 $0 $12,668,450

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $10,516,340 31 $241,674 $2,393,784 $0 $12,910,124

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $10,516,340 31 $240,856 $2,634,640 $0 $13,150,980

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $10,516,340 28 $220,499 $2,855,139 $0 $13,371,479

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $10,516,340 31 $240,753 $3,095,892 $0 $13,612,232

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $10,516,340 30 $231,004 $3,326,897 $0 $13,843,237

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $10,516,340 31 $238,294 $3,565,191 $0 $14,081,531

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $10,516,340 30 $229,017 $3,794,208 $0 $14,310,548

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $10,516,340 31 $234,077 $4,028,285 $0 $14,544,625

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $10,516,340 31 $233,149 $4,261,433 $0 $14,777,773

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $10,516,340 30 $224,328 $4,485,762 $0 $15,002,102

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $10,516,340 31 $229,944 $4,715,706 $0 $15,232,046

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $10,516,340 30 $221,122 $4,936,827 $0 $15,453,167

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $10,516,340 31 $227,558 $5,164,386 $0 $15,680,726

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $10,516,340 31 $225,063 $5,389,448 $0 $15,905,788

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $10,516,340 28 $208,346 $5,597,794 $0 $16,114,134

Contraparte
Carlos Alegria Galeano |
14607155

Radicado
760014003021
20170084200

Liquidando
Hasta
11-12-2020

Capital

$10,516,340

Intereses

$10,246,570

Agencias en
derecho

$526,000

Total

$20,762,910



9748

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $10,516,340 31 $227,247 $5,825,041 $0 $16,341,381

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,516,340 30 $219,413 $6,044,454 $0 $16,560,794

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $10,516,340 31 $226,935 $6,271,389 $0 $16,787,729

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $10,516,340 30 $219,212 $6,490,601 $0 $17,006,941

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $10,516,340 31 $226,311 $6,716,913 $0 $17,233,253

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,516,340 31 $226,727 $6,943,640 $0 $17,459,980

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,516,340 30 $219,413 $7,163,053 $0 $17,679,393

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $10,516,340 31 $224,437 $7,387,491 $0 $17,903,831

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $10,516,340 30 $216,491 $7,603,982 $0 $18,120,322

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $10,516,340 31 $222,455 $7,826,437 $0 $18,342,777

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $10,516,340 31 $220,992 $8,047,429 $0 $18,563,769

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $10,516,340 29 $209,568 $8,256,997 $0 $18,773,337

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $10,516,340 31 $222,873 $8,479,870 $0 $18,996,210

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $10,516,340 30 $213,053 $8,692,923 $0 $19,209,263

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $10,516,340 31 $214,904 $8,907,826 $0 $19,424,166

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,516,340 30 $207,258 $9,115,084 $0 $19,631,424

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,516,340 31 $214,166 $9,329,250 $0 $19,845,590

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $10,516,340 31 $215,956 $9,545,206 $0 $20,061,546

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $10,516,340 30 $209,601 $9,754,807 $0 $20,271,147

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $10,516,340 31 $213,850 $9,968,657 $0 $20,484,997

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $10,516,340 30 $204,396 $10,173,053 $0 $20,689,393

01-12-
2020

11-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $10,516,340 11 $73,516 $10,246,570 $0 $20,762,910


